& Tt p ~
- aper
& S/stem 7

100% RECYCLED

System Toilettenpapier Grofidrolle 100 m

JT3-kompatibel

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN:

‘n=v=‘n@ C
G wais omfort

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

‘The mark of
responsible forestry

317960

PRODUKTBESCHREIBUNG

Umweltfreundlichkeit und Wirtschaftlichkeit mit System: Softe Qualitatsprodukte aus 100% Recyclingpapier, die durch hohe Saugfahigkeit
und Weif3e uberzeugen. Die System-Grofdrolle schafft Versorgungsicherheit und sorgt flr lange Nachfullintervalle.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Pragemuster

Qualitat

Lagen

Rollen x Blatt

Blattgrof3e

Farbe

Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Flachengewicht g/m2/Lage
Lauflange Rolle (m)

Blatt / Rolle

Nettogewicht / LVE (kg)
Rollen / Pack
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Nettogewicht / Transporteinheit (kg)
EAN-Case

Palette

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Palette

Satino Comfort
JT3

EU Ecolabel, FSC® Recycled

Waffel
Recycling
2

24 X724
9,8x13,8
Hochweif3
13,5

3,99

15,5

100

724

7,33

24

54

27

29,4

733
4000735331550
36

195
263,94
4000735331567

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

12.12.2025

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu

Seitel1/1



