



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



System Toilettenpapier Großrolle 100 m JT3-kompatibel

317960

PRODUKTBESCHREIBUNG

Umweltfreundlichkeit und Wirtschaftlichkeit mit System: Softe Qualitätsprodukte aus 100% Recyclingpapier, die durch hohe Saugfähigkeit und Weiße überzeugen. Die System-Großrolle schafft Versorgungssicherheit und sorgt für lange Nachfüllintervalle.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino Comfort
Kompatibilität	JT3
Label / Zertifizierungen	EU Ecolabel, FSC® Recycled
Prägemuster	Waffel
Qualität	Recycling
Lagen	2
Rollen x Blatt	24 x 724
Blattgröße	9,8 x 13,8
Farbe	Hochweiß
Rollendurchmesser (cm)	13,5
Hülsendurchmesser (cm)	3,99
Flächengewicht g/m ² /Lage	15,5
Lauflänge Rolle (m)	100
Blatt / Rolle	724
Nettogewicht / LVE (kg)	7,33
Rollen / Pack	24
Transporteinheit Länge (cm)	54
Transporteinheit Breite (cm)	27
Transporteinheit Höhe (cm)	29,4
Nettogewicht / Transporteinheit (kg)	7,33
EAN-Case	4000735331550
Palette	36
Palette Höhe (cm)	195
Nettogewicht / Palette (kg)	263,94
EAN-Palette	4000735331567

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.